Администрация
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Ж Р  , 0 9  ,2013г. №

О внесении изменений в постановление
администрации Светлоярского муниципального
района Волгоградской области от 06.08.2013 г. №  1630
«Об организации на территории Светлоярского
городского поселения муниципального

жилищного контроля»

Рассмотрев протест прокурора Светлоярского района от 05. 09. 2013 №7-19-2013 «На
положение о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории
Светлоярского городского поселения Волгоградской области, утвержденного
постановлением администрации Светлоярского муниципального района от 06.08.2013 №
1630», с целью приведения акта органов местного самоуправления в соответствие с
требованиями действующего законодательства путем устранения допущенных технических
ошибок, руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской
области,

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в п. 3.4., изложив его в следующей редакции: «Проверки проводятся на
основании утвержденного Председателем Комиссии Плана проведения ежегодных проверок
муниципального жилищного фонда и на основании распоряжения Председателя Комиссии.»
и далее по тексту.
2. Исключить из состава комиссии по муниципальному жилищному контролю на территории

Светлоярского муниципального района Волгоградской области:
- Кокорева Е.К. -  специалиста 1 категории юридического отдела администрации
Светлоярского муниципального района;
- Солохина А.Н. -  заместителя прокурора Светлоярского района Волгоградской области
юриста 1 класса (по согласованию);
- Долгову Н.А. -  специалиста 1 категории отдела по вопросам городского поселения,
секретарь комиссии.
3. Ввести в состав комиссии:
- Иванова В. И. - специалиста 1 категории юридического отдела администрации
Светлоярского муниципального района

- Чаусову А. В. ведущего специалиста отдела по вопросам городского поселения специалиста
администрации Светлоярского муниципального района, секретарь комиссии.
4. Считать данное постановление неотъемлемой частью постановления администрации
Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 06.08.2013 г. № 1630 «Об
организации на территории Светлоярского городского поселения муниципального
жилищного контроля».
5. Настоящее постановление подлежит обнародованию, отделу по муниципальной службе,
общим и кадровым вопросам опубликовать данное постановление в районной газете
«Восход», пресс-секретарю разместить на официальном сайте администрации Светлоярского
муниципального района в сети интернет.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в
средствах массовой информации.
7. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Светлоярского муниципального района Горбунова А. М.

И.о. главы муниципального района Э. М. Кривов

/